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Tarayıcınız güncel değil

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Feyzioğlu canlı yayınında isyan etti... FETÖ
düşmanı Barışları tutuklamayı hukuk, mantık, insaf ve vicdanla açıklayamazsınız

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, sosyal medya hesabından yaptığı
canlı yayında, Odatv Genel Yayın Yönetmeni ve Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun
tutuklanmasının hukuka aykırı olduğunu dile getirdi.

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, sosyal medya hesabından yaptığı canlı yayında, Odatv Genel Yayın
Yönetmeni ve Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun tutuklanmasının hukuka aykırı olduğunu dile getirdi.

Koronavirüs tehlikesi nedeniyle Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu ve gazeteci Hülya Kılınç tutuklu olarak Silivri cezaevinde
bulunurken, Metin Feyzioğlu’ndan tutukluluğa sert tepki geldi. Metin Feyzioğlu, sosyal medya hesabından yaptığı canlı
yayında, Terkoğlu ve Pehlivan’ın hukuku hiçe sayarak ve hukuku ayaklar altına alarak tutuklanmasının hiçbir şekilde
savunulamayacağını ve izah edilemeyeceğini belirtti.

"ASLAN GİBİ İKİ GAZETECİ"

Metin Feyzioğlu, Terkoğlu ve Pehlivan’ın tutuklanmasının hukukla, mantıkla, izanla, insafla açıklanabilir hiçbir sebebinin
olmadığını dile getirdi. Feyzioğlu, “Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan gibi aslan gibi iki gazeteciyi hukuku hiçe sayarak,
hukuku ayaklar altına alarak tutuklamak hiçbir şekilde savunulamaz. İki tane aslan gibi FETÖ düşmanı hakiki namuslu
iki gazeteciyi tutuklamanın tutuklanmasının hukukla, mantıkla, izanla, insafla açıklanabilir hiçbir sebebi yoktur” diye
konuştu.
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Türkiye Baralor Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu Barış Terkoğlu barış pehlivan arşiv

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve muhabir Hülya Kılınç, daha önce
Meclis’te İYİ Parti Milletvekili Ümit Özdağ’ın açıkladığı, medyada da yer alan MİT şehidini günler sonra tekrar haber
yapılmasından dolayı tutuklanmıştı. MİT şehidine ilişkin tutuklamalar bununla sınırlı kalmadı. Odatv operasyonunun
ardından Yeniçağ Gazetesi yazarı Murat Ağırel ile birlikte, Yeni Yaşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ferhat Çelik ve Yazı
İşleri Müdürü Aydın Keser de tutuklandı.
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